PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 030/2025 - ID 4389.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: ONE LEVEL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA;
CNPJ: 29.690.865/0001-09;
OBJETO: “Aquisição de fraldas descartáveis para adultos, visando atender aos pacientes idosos,
acamados e ou com necessidades especiais cadastrados no programa de fornecimento de insumos
hospitalares para uso domiciliar, aos usuários do SUS atendidos na Unidade de Pronto Atendimento 24
horas (UPA), Unidades Básicas de Saúde (UBS) e pacientes Judicializados deste município” nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Vanessa Bispo Soares, matrícula 353.716;
FISCAL SUPLENTE: Rubiane Wozniack, matrícula nº 353.918;
GESTOR: Camila Kolosovski, matrícula 350.593;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 65/2024;
PROTOCOLO: 42258/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 185/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 15 (quinze) meses contados da
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n.º 14.133, de 2021;
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução de 12 (doze) meses contados da publicação no PNCP,
prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 27.092,10 (vinte e sete mil noventa e dois reais e dez centavos);
DATA DA ASSINATURA: 10/02/2025.

Coordenação de Contratos